
入
　
　
　
札
　
　
　
経
　
　
　
過

） 円 円

円 最低制限価格 円

円 低入札調査基準価格 円

落札者氏名

工 事 名 令和6・7年度 道路メンテナンス事業 橋梁長寿命化修繕工事

工 事 箇 所 名 市道上郷2号線 飯田市 上郷 紅葉橋2

入 札 方 法 一般競争入札（総合評価落札方式） 開札日時 令和6年7月3日 午前 9時25分

入札回数

第１回 入札結果

評価点

入札者
価格点

価格
以外の
評価点

総合
評価点

北沢建設(株) 316,000,000 85.35 8.10 93.45

信州健装(株) 300,000,000 落札 89.90 4.80 94.70

矢木コーポレーショ
ン(株) 飯田支店

303,000,000 89.01 4.60 93.61

　
　
　
入
　
　
　
札
　
　
　
経
　
　
　
過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である

予 定 価 格

内 入札書記載金額 300,000,000 -
訳 10／100相当額 30,000,000

入札経過書

信州建装(株) 長野県飯田市丸山町４丁目５５０７番地13

落札決定 額（ 330,000,000

工事種別及び等級格付

工 事 概 要

工 期

施工延長　L=67.0m　W=11.4m
橋梁塗装工　A=3,370m2

契約の日から 令和8年3月31日

塗装　A級




